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ÁREA/DISCIPLINA MAT. DISCENTE NP ND NG NF RESULTADO

Anestesiologia 201612705 ANA PAULA RIBEIRO VIEIRA SANTOS 8,50 6,62 7,8 Classificado(a) em 4º lugar

Anestesiologia 201704985 ANA RITA RODRIGUES GUIMARAES 6,80 8,45 7,5 Classificado(a) em 5º lugar

Anestesiologia 201711811 ISABELLA COVEM MARTINS 8,50 7,66 8,2 Classificado(a) em 2º lugar

Anestesiologia 201516572 JULIO CESAR DE CASTRO BORGES 8,50 5,60 7,3 Desclassificado(a) - item 3.2

Anestesiologia 201604750 RUBIA NUNES DE ALMEIDA 9,00 6,67 8,1 Classificado(a) em 3º lugar

Anestesiologia 201709446 THAYANE RIBEIRO GARCIA 8,50 8,34 8,4 Classificado(a) em 1º lugar

ÁREA/DISCIPLINA MAT. DISCENTE NP ND NG NF RESULTADO

Clínica de Grandes Animais 201705043 MONICA CHACON DE VICENTE 10,00 7,97 9,2 Classificado(a) em 1º lugar

Clínica de Grandes Animais 201705065 VALENTINA PINTO RIBEIRO DE CASTRO 9,50 7,88 8,9 Classificado(a) em 2º lugar

ÁREA/DISCIPLINA MAT. DISCENTE NP ND NG NF RESULTADO

Clínica de Pequenos Animais 201705007 GABRIELA ALVES NICOLA 9,40 7,67 8,7 Classificado(a) em 3º lugar

Clínica de Pequenos Animais 201705013 GIULIA DE CASTRO SILVA 9,30 8,73 9,1 Classificado(a) em 1º lugar

Clínica de Pequenos Animais 201618360 RAFAEL ANTÔNIO LOPES XAVIER 9,70 7,62 8,9 Classificado(a) em 2º lugar

ÁREA/DISCIPLINA MAT. DISCENTE NP ND NG NF RESULTADO

Doenças Infecciosas dos Animais 201804035 ANDRESSA DA SILVA MARTINS 10,00 8,62 9,5 Classificado(a) em 1º lugar

Doenças Infecciosas dos Animais 201804070 HELOISA ALVIM RODRIGUES FRAGA 9,50 8,08 8,9 Classificado(a) em 5º lugar

Doenças Infecciosas dos Animais 201804077 ISABELLA SAAD MARTINS DA SILVA 9,50 7,87 8,9 Classificado(a) em 6º lugar

Doenças Infecciosas dos Animais 202010890 ITALLO DA SILVA FARIA 9,40 8,37 9,0 Classificado(a) em 4º lugar

Doenças Infecciosas dos Animais 201804090 LAURA PEREIRA DA SILVA 9,40 8,40 9,0 Classificado(a) em 3º lugar

Doenças Infecciosas dos Animais 201804101 MARIANNE DE JESUS SILVA PATRIARCA 10,00 8,09 9,2 Classificado(a) em 2º lugar

Doenças Infecciosas dos Animais 201809719 VITORIA PENHA MARTINS DE ARAUJO 8,10 6,78 7,6 Classificado(a) em 7º lugar

ÁREA/DISCIPLINA MAT. DISCENTE NP ND NG NF RESULTADO

Doenças Parasitárias dos Animais 201804032 ANA CAROLYNE BORGES DE OLIVEIRA 9,70 8,44 9,2 Classificado(a) em 1º lugar

Doenças Parasitárias dos Animais 201804033 ANA CLARA NAZIAZENE DE PAULA - - - Desclassificado(a) - item 4.2 (a)

Doenças Parasitárias dos Animais 201809649 ANDRESSA SILVA E LIMA 8,20 8,05 8,1 Desclassificado(a) - item 3.2

Doenças Parasitárias dos Animais 201804040 BEATRIZ SILVA GONZAGA 9,60 8,37 9,1 Classificado(a) em 3º lugar

Doenças Parasitárias dos Animais 201716747 BEATRIZ ZANON IGNÁCIO - - - Desclassificado(a) - item 4.2 (a)

Doenças Parasitárias dos Animais 201709426 BIANCA BARBARA FONSECA DA SILVA 8,90 8,05 8,6 Classificado(a) em 6º lugar

Doenças Parasitárias dos Animais 201804055 EDUARDO AVILA ANDRADE 9,50 8,14 9,0 Classificado(a) em 5º lugar

Doenças Parasitárias dos Animais 201804077 ISABELLA SAAD MARTINS DA SILVA 9,90 7,87 9,1 Classificado(a) em 2º lugar

Doenças Parasitárias dos Animais 201804090 LAURA PEREIRA DA SILVA 9,50 8,40 9,1 Classificado(a) em 4º lugar

Doenças Parasitárias dos Animais 201809719 VITORIA PENHA MARTINS DE ARAUJO 8,50 6,78 7,8 Classificado(a) em 7º lugar

ÁREA/DISCIPLINAÁREA/DISCIPLINA MAT. DISCENTE NP ND NG NF RESULTADO

Emergências em Medicina Veterinária 201704985 ANA RITA RODRIGUES GUIMARAES 9,30 8,45 9,0 Classificado(a) em 1º lugar

Emergências em Medicina Veterinária 201607652 MURILO RODRIGUES DE SOUZA 8,90 7,71 8,4 Classificado(a) em 2º lugar

ÁREA/DISCIPLINA MAT. DISCENTE NP ND NG NF RESULTADO

Epidemiologia 201906834 ANA D PAULA GONCALVES AZEVEDO - - - Desclassificado(a) - item 4.2 (a)

Epidemiologia 201809653 BEATRIZ SANTOS DE ALMEIDA FELIPE 9,40 8,44 9,0 Classificado(a) em 3º lugar

Epidemiologia 201906863 GABRIELLA VITÓRIA PINTO NUNES 8,80 7,39 8,2 Classificado(a) em 4º lugar

Epidemiologia 201804093 LISANDRA RODRIGUES ALVES 8,00 6,79 7,5 Classificado(a) em 5º lugar

Epidemiologia 201906897 LUANNA QUEIROZ SILVA 9,40 8,65 9,1 Classificado(a) em 2º lugar

Epidemiologia 201906920 STEFANY MARIA ALVES FRANCO 9,50 9,12 9,4 Classificado(a) em 1º lugar

ÁREA/DISCIPLINA MAT. DISCENTE NP ND NG NF RESULTADO

Histologia 202005967 ALLANA DE PAULA CASTILHO 9,30 8,64 9,0 Classificado(a) em 3º lugar

Histologia 201809649 ANDRESSA SILVA E LIMA 8,10 8,05 8,1 Classificado(a) em 8º lugar

Histologia 201804038 BEATRIZ DE FREITAS RIBEIRO 9,10 8,80 9,0 Classificado(a) em 4º lugar

Histologia 202005988 DÉBORA DOS SANTOS ROCHA - - - Desclassificado(a) - item 4.2 (a)

Histologia 202005990 ELIANE DE SOUSA DA ROCHA - - - Desclassificado(a) - item 4.2 (a)

Histologia 202005992 FILIPE FERREIRA TAKA 9,70 9,41 9,6 Classificado(a) em 1º lugar

Histologia 202006013 JOAO VICTOR PALMEIRA SILVA - - - Desclassificado(a) - item 4.2 (a)

Histologia 202006022 LETICIA GONCALVES DE OLIVEIRA 9,30 8,37 8,9 Classificado(a) em 5º lugar

Histologia 202006049 RONAN RODRIGUES DOS SANTOS 9,30 7,94 8,8 Classificado(a) em 6º lugar

Histologia 201906920 STEFANY MARIA ALVES FRANCO 9,60 9,12 9,4 Classificado(a) em 2º lugar

Histologia 201705059 TAYNARA CAMPOS ALVES 8,90 8,74 8,8 Classificado(a) em 7º lugar

ÁREA/DISCIPLINA MAT. DISCENTE NP ND NG NF RESULTADO

Introdução à Medicina Veterinária 201809649 ANDRESSA SILVA E LIMA 10,00 8,05 9,2 Classificado(a) em 4º lugar

Introdução à Medicina Veterinária 202006013 JOAO VICTOR PALMEIRA SILVA - - - Desclassificado(a) - item 4.2 (a)

Introdução à Medicina Veterinária 201906881 JULIANA GOMES MENDES 9,50 8,51 9,1 Classificado(a) em 5º lugar

Introdução à Medicina Veterinária 202006018 JULYA BEATRIZ MARTINS DA SILVA LOPES 10,00 8,88 9,6 Classificado(a) em 1º lugar

Introdução à Medicina Veterinária 201607637 KAROLINA GOMES DE AGUIAR 8,30 7,98 8,2 Desclassificado(a) - item 3.2

Introdução à Medicina Veterinária 201901357 KELLY MARIA LEAL SOARES 9,00 8,64 8,9 Classificado(a) em 7º lugar

Introdução à Medicina Veterinária 202006022 LETICIA GONCALVES DE OLIVEIRA 10,00 8,37 9,4 Classificado(a) em 3º lugar

Introdução à Medicina Veterinária 202010908 LUMA BRAGA ALONSO 10,00 8,44 9,4 Classificado(a) em 2º lugar

Introdução à Medicina Veterinária 201906903 MARIA CRISTINA VERISSIMO ROCHA 9,20 8,04 8,7 Classificado(a) em 8º lugar

Introdução à Medicina Veterinária 201307022 NAYARA CAVALCANTE FERREIRA 10,00 3,75 7,5 Classificado(a) em 9º lugar

Introdução à Medicina Veterinária 201612779 NAYARA MOREIRA DAMASCENO 7,00 7,17 7,1 Classificado(a) em 10º lugar

Introdução à Medicina Veterinária 201705073 WEMERSON RODRIGUES DE DEUS VAZ 9,50 7,99 8,9 Classificado(a) em 6º lugar
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ÁREA/DISCIPLINA MAT. DISCENTE NP ND NG NF RESULTADO

Laboratório Clínico Veterinário 201804041 BRENDA GOMES PEREIRA 7,20 8,80 8,02 7,8 Classificado(a) em 4º lugar

Laboratório Clínico Veterinário 201612721 EDGAR RAMOS DO NASCIMENTO 9,50 8,30 7,33 8,7 Classificado(a) em 1º lugar

Laboratório Clínico Veterinário 201804054 EDSON MARTINS RIBEIRO FILHO 7,80 7,50 8,05 7,8 Classificado(a) em 3º lugar

Laboratório Clínico Veterinário 201906848 ELIZA MARIA DIAS 6,80 9,80 8,34 8,0 Classificado(a) em 2º lugar

Laboratório Clínico Veterinário 201804056 ELIZ PEZZOTTI DE ALMEIDA 5,50 9,20 8,86 7,3 Desclassificado(a) - item 4.2 (b)

Laboratório Clínico Veterinário 201906897 LUANNA QUEIROZ SILVA 6,00 9,80 8,65 7,7 Classificado(a) em 5º lugar

Laboratório Clínico Veterinário 201906908 NATALIA MANZI DE CARVALHO - - - 0,0 Desclassificado(a) - item 4.2 (a)

Laboratório Clínico Veterinário 201307022 NAYARA CAVALCANTE FERREIRA 5,00 6,80 3,75 5,3 Desclassificado(a) - item 4.2 (b)

ÁREA/DISCIPLINA MAT. DISCENTE NP ND NG NF RESULTADO

Patologia Geral 201705058 TARIK FERNANDES GONCALVES ROCHA 8,00 8,30 7,58 8,0 Classificado(a) em 1º lugar

ÁREA/DISCIPLINA MAT. DISCENTE NP ND NG NF RESULTADO

Patologia Veterinária 201516572 JULIO CESAR DE CASTRO BORGES 8,50 6,90 5,60 7,4 Classificado(a) em 1º lugar

Patologia Veterinária 201906886 LARA GOMES DE ARAUJO - 7,30 7,13 - Desclassificado(a) - item 4.2 (b)

ÁREA/DISCIPLINA MAT. DISCENTE NP ND NG NF RESULTADO

Sanidade de Suínos - Profª. Lívia M. Pascoal 201612705 ANA PAULA RIBEIRO VIEIRA SANTOS 9,90 6,62 8,6 Classificado(a) em 2º lugar

Sanidade de Suínos - Profª. Lívia M. Pascoal 201705052 RAPHAELA BUENO MENDES BITTENCOURT 9,40 8,41 9,0 Classificado(a) em 1º lugar

Sanidade de Suínos - Profª. Lívia M. Pascoal 201516627 RODOLFO FELIPE DE OLIVEIRA 8,30 6,86 7,7 Classificado(a) em 3º lugar

ÁREA/DISCIPLINA MAT. DISCENTE NP ND NG NF RESULTADO

Semiologia Veterinária 201804041 BRENDA GOMES PEREIRA 9,80 8,02 9,1 Classificado(a) em 1º lugar

Semiologia Veterinária 201804054 EDSON MARTINS RIBEIRO FILHO 9,10 8,05 8,7 Classificado(a) em 5º lugar

Semiologia Veterinária 201804056 ELIZ PEZZOTTI DE ALMEIDA 9,20 8,86 9,1 Classificado(a) em 2º lugar

Semiologia Veterinária 201705016 GYOVANNA CÂMARA BORGES 8,90 8,18 8,6 Classificado(a) em 6º lugar

Semiologia Veterinária 201711835 NATÁLIA GRIGOLON VARELA 9,20 7,87 8,7 Classificado(a) em 4º lugar

Semiologia Veterinária 201705059 TAYNARA CAMPOS ALVES 9,20 8,74 9,0 Classificado(a) em 3º lugar

ÁREA/DISCIPLINA MAT. DISCENTE NP ND NG NF RESULTADO

Técnica Operatória e Patologia Clínica Cirúrgica Animal 201804033 ANA CLARA NAZIAZENE DE PAULA 5,00 - - - Desclassificado(a) - item 4.2 (a)

Técnica Operatória e Patologia Clínica Cirúrgica Animal 201705007 GABRIELA ALVES NICOLA 6,50 8,40 7,67 7,3 Classificado(a) em 3º lugar

Técnica Operatória e Patologia Clínica Cirúrgica Animal 201705013 GIULIA DE CASTRO SILVA 8,50 9,20 8,73 8,8 Classificado(a) em 2º lugar

Técnica Operatória e Patologia Clínica Cirúrgica Animal 201711811 ISABELLA COVEM MARTINS 9,00 9,18 7,66 8,8 Classificado(a) em 1º lugar

Técnica Operatória e Patologia Clínica Cirúrgica Animal 201607637 KAROLINA GOMES DE AGUIAR 5,50 8,80 7,98 - Desclassificado(a) - item 4.2 (b)

Técnica Operatória e Patologia Clínica Cirúrgica Animal 201709446 THAYANE RIBEIRO GARCIA 5,00 9,30 8,34 - Desclassificado(a) - item 4.2 (b)

ÁREA/DISCIPLINA MAT. DISCENTE NP ND NG NF RESULTADO

Tecnologia e Inspeção de Alimentos de Origem Animal 201704979 AMANDA LUISA CARVALHO VIEIRA 9,55 8,50 9,1 Classificado(a) em 1º lugar

Tecnologia e Inspeção de Alimentos de Origem Animal 201607652 MURILO RODRIGUES DE SOUZA 9,20 7,71 8,6 Classificado(a) em 3º lugar

Tecnologia e Inspeção de Alimentos de Origem Animal 201516627 RODOLFO FELIPE DE OLIVEIRA 8,00 6,86 7,5 Classificado(a) em 4º lugar

Tecnologia e Inspeção de Alimentos de Origem Animal 201705059 TAYNARA CAMPOS ALVES 9,70 8,74 9,3 Desclassificado(a) - item 3.2

Tecnologia e Inspeção de Alimentos de Origem Animal 201705065 VALENTINA PINTO RIBEIRO DE CASTRO 9,40 7,88 8,8 Classificado(a) em 2º lugar

ÁREA/DISCIPLINA MAT. DISCENTE NP ND NG NF RESULTADO

Toxicologia Veterinária 201809653 BEATRIZ SANTOS DE ALMEIDA FELIPE - 9,20 8,44 - Desclassificado(a) - item 4.2 (b)

Toxicologia Veterinária 201804040 BEATRIZ SILVA GONZAGA 9,00 8,80 8,37 8,8 Classificado(a) em 2º lugar

Toxicologia Veterinária 201716747 BEATRIZ ZANON IGNÁCIO - - - - Desclassificado(a) - item 4.2 (a)

Toxicologia Veterinária 201804070 HELOISA ALVIM RODRIGUES FRAGA 9,00 9,60 8,08 9,0 Classificado(a) em 1º lugar

Toxicologia Veterinária 201516572 JULIO CESAR DE CASTRO BORGES 7,70 9,50 5,60 7,8 Classificado(a) em 3º lugar

Toxicologia Veterinária 201804090 LAURA PEREIRA DA SILVA - - - - Desclassificado(a) - item 3.2

Toxicologia Veterinária 201711835 NATÁ•LIA GRIGOLON VARELA - 8,30 7,87 - Desclassificado(a) - item 4.2 (b)

Departamento de Medicina Veterinária

Goiânia, 4 de agosto de 2021.

Prof. Dr. Marco Augusto Machado Silva

Vice-Presidente da Comissão de Monitoria EVZ
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